Skogåsflickorna HF - Sportsgear DHK

Här kommer några ord från våra två senaste matcher – har haft lite annat att göra sista tiden - men nu så.
Skogås borta först. En match som spelas en lördagkväll kl 18:45 vilket är en dum tid för oss alla. Gärna en söndag vid den tiden – men lördag nej tack. Hur som helst, gott om tid att värma i hallen vilket alltid är positivt. Tjejerna hyggligt laddade även om man ska iväg på ”annat” direkt efter matchen. Torsk med 23-18 blev det sist i en match där vi var hyggligt med, men Skogås var bättre i sina avslut
Matchutvecklingen ser ut som följer. Skogås gör första, Elin kvitterar, de gör två till, Elin gör 2-3 och de gör två upp till 2-5. Hanna gör trean och sedan sätter Louise sitt första mål för Sportsgear innan Lisa kvitterar till fem lika. Sen kommer vi dessvärre  in i en längre måltorka. Skogås gör sex mål på oss medan vi bara lyckas näta en enda gång, via Elins tredje för kvällen -  6-11 och en lång uppförsbacke. Ingrid kontrar in 7-11 på ett utkast från Petra  varefter Skogås gör mål 12 och tretton innan Fellan sätter åttan för oss. De gör sitt fjortonde  och Elin fastställer paussiffrorna på straff till 9-14. Fjorton bakåt är väl ett par för många kanske – vi får inte riktigt till det enligt plan i försvaret. Petra får alldeles för många skott på sig där skytten har möjlighet att ”välja fritt” för att vi inte hinner störa eller gå upp i block. Hemspringet är dock bättre än vanligt. Framåt ser det riktigt bra ut stundtals, men så kommer vi in i långa svackor där vi bara tittar i sidled.
Andra halvlek börjar med två mål bakåt innan Hanna och Louise sätter varsitt. Skogås gör 11-17 men vi får då tre snabba utvisningar och spelar alltså med bara tre utespelare i en dryg minut och fyra utespelare i 45 sekunder till. Vi gör det mycket bra – håller i bollen då vi har den och styr ut till svåra avslut för motståndarna. De gör visserligen 11-18 på straffen till andra utvisningen men vi släpper bara ett mål under kommande två minuter. Dessvärre så gör de lite efter denna prestation mål 20 och 21 och leder alltså med nio mål då Sarah krutar in  vårt tolfte och Pia gör 13-20. Nio måls underläge blir det igen då Skogås gör två raka. Vi kommer lite närmare på slutet genom mål av Lisa o Elin – Skogås hinner sticka emellan med ett innan Sarah sätter en straff och Elin gör två raka. Sista ordet får dock hemmalaget med 18-24 eller korrekt skrivet 24-18, men vi har ju alltid våra siffror först
Skogås har ett par spelare vi inte får  stopp på riktigt – det är den stora skillnaden, lite grann som i förra matchen, fast det kändes som om vi var närmare då. Om vi börjar bakifrån så har vi utmärkta, ja riktigt bra målvakter som har bra räddningsprocent. I försvaret känns det som vi tappat lite. Vet inte om det är samarbete, jävlaranamma eller om vi helt enkelt inte räcker till. Vi är för sent i position ikväll, både då vi ska flytta i sidled och då vi ska kliva upp. Det gör att det blir genombrott eller ”fritt” skytte. Hemspringet är dock bättre än det varit förut – även om vi ibland släpper ”vår” spelare lite för tidigt i stället för att ligga kvar på spelaren till dess att hela försvaret är samlat. Framåt så är vi bra då vi spelar vårt breda spel med undantag av några  passningar som Skogås bryter och kontrar på (deras specialitet!). Vi ÄR också bra då vi tittat framåt och ”går för det”. Vi har en tendens att inte fullfölja satsningarna utan hellre letar vi passning än avslut – bra starter som inte fullföljs alltså. Sedan så har vi bekymmer med att vi har alldeles för långa perioder då vi inte gör mål – det händer alldeles för lite i spelet framåt. Vi skulle ju satsa på 12 mål/halvlek och jag kan tycka att 10 är minmimikravet vi bör ha på oss själva. Nu gör vi nio per halvlek och det ska vi inte vara nöjda med – eller hur. Bra till sist är att Louise, Ingrid och Blomman tillkomit och ger oss en massa spring o kontringsmöjligheter och kämpandet av alla var det inget fel på. Det fanns, trots siffrorna, i alla fall en del positivt att ta med sig denna lördagkväll tycker jag

En lördagkväll i Skogås hade: Emelie, Petra, Ingrid, Elin,  Lisa, Marica, Louise, Sarah, Sara, Felicia, Hanna o Pia
Tack till våra motständare, publiken, som inte hade annat för sig på lördagkvällen och tack till domarna

Sportsgear DHK – Hammarby IF HF
Så var det dags för Bajen igen. En riktigt, riktigt dålig match sist i Eriksdalshallen, två halvlekar med 4-11 är ju inget man skryter med. Vi laddar för revansch här också och det ska inte bli som matchen i höstas. Hammarby har varit bra på slutet så det är en tuff uppgift att vinna, men vi ska göra en mycket jämnare match. Gott om tid för uppvärmning i Farstahallen är ju bra för bägge lagen, så skulle det vara jämnt.
Men det börjar inte så väldigt bra – 0-1, 0-2, 0-3, 1-3 (Sarah), 1-4, 1-5, 2-5 (Felicia), 2-6, 2-7. Nu har det gått 10 minuter och vi har fått en rejäl uppförsbacke. Så gör Hanna vårt tredje, Elin fyran och Sarah sätter en straff till 5-7 och vi är med i matchen lite grann. Hammarby gör sedan 3 raka tyvärr (ett på straff) och vi är 5 ner igen. Men den här halvleken kommer att bli den bästa vi gjort i år. Marica gör 6-10. ochThea sätter sjuan,  Lisa gör åttan precis inna 20 minuter har gått och alldeles efteråt så gör hon också nian. De gulsvarta hinner med ett mål innan Elin gör 10-11. Vi har faktiskt lite oflyt sen med att Bajen trocklar in två mål innan paus. 10-13 då vi går på rast.
Som sagt  - förutom den dåliga starten så är det den klart bästa halvleken i år och en av säsongens allra bästa. Fantastiskt målvaktsspel (och då ska man ha hjälp av stolparna). Bra försvar, hemspring och sanmarbete – vi vågar gå in i situationerna. Mellan minuterna 10-23 så har vi ett riktigt bra anfallsspel också. Då vi spelar brett,får vi utrymme för många små samarbeten framåt mot mål med 2-3 spelare där vi passar varandra med enkla, snabba pass med fokus på att få avslut - i stället för att springa fram och lämna över bollen till varandra eller ”klumpa ihop oss” i mitten. Bra rörelse, inspring, växlar och rullar. 
Spelar vi så här i andra halvlek så kommer det att bli jämnt. Men det gör vi ju inte. Visserligen så hinner vi inte sätta oss innan Louise drar in ett mål från kanten till 11-13, så jag tänker skriva väldigt kort om resten av halvlek två. De vackert gulsvarta (anrika Johanneshovs IFs tröjor) Hammarbyarna krossar oss och ingenting funkar längre. På 12 minuter gör de 11 mål på oss. Stackars Petra blir lämnad helt ensam och har ingen chans och går ut efter 10 minuter utan att ha fått röra bollen utom då hon kastar ut den från målet. Enda målet denna period av matchen är då Hanna påpassligt stjäl bollen och kontrar in 12-22. Sista 10 minuterna så spelar vi upp oss lite igen. Jag vill inte dra för stora växlar på det för matchen är ju avgjord, men från 12-24 så är det i alla fall okey spel och vi gör i princip varannat mål. Lisa gör vårt trettonde Marica gör fjorton, femton och sexton, Hanna sjutton och Elin vårt artonde och sista. Matchen slutar 18-29
[bookmark: _GoBack]Vi tar med oss vårt riktigt grymma spel från första halvlek och får också vara nöjda med avslutningen av matchen. Fast återigen så hamnar vi i en djup svacka under allt för lång tid. Men om vi kan hålla ihop det i en hel match eller åtminstone inte få så långa svackor så kan vi ta hem många matcher. Måste också, till sist, få flika in att Hammarby – både spelare och ledare, var väldigt trevliga och roliga att spela mot denna gång
Mot Bajen lirade  Emelie, Petra, Ingrid, Elin,  Lisa, Thea, Linda, Marica, Sarah,  Fellan, Hanna, Kicki, Emilie, Louise
Tack Publiken, Tack Domarna, Tack Hammarby




Fakta
Skogåsflickorna HK – Sportsgear DHK 24-18 (14-9)
Våra målgörare och (framspelare): 
Elin 7 (3), Lisa 2(3), Louise 2 (1) Sarah 2 (1str), Sara 1 (4), Hanna 1 (2), Fellan 1(2), Pia 1 (1)
Ingrid 1, Marica (1), Petra (1), Emelie (1)

Målvakter
Räddningar 18= 43,9 %
1:a halvlek Petra 8 = 36,36 %
2:a halvlek Emelie 10 =52,63 %







Fakta
Sportsgear DHK - Hammarby IF HF 18-29 (10-13)
Våra målgörare och (framspelare): 
Marica 4 (2), Hanna 3 (3) Elin 3(2), Lisa 3 (1), Sarah 2 (1, 1 str) Thea 1 (2), Fellan 1 (1),  Louise 1, Emilie K (2) Kicki (1), Cau (1), Emelie (1)

Målvakter
Målvakter
Räddningar 13 = 31,71 %
1:a halvlek Emelie 9 = 42,86 %
2:a halvlek Petra 0 = 0 %
2:a halvlek Emelie 4 = 33.33 %




